Gesta Drogonis percurrit Hermannus ubi supra cap. 22. Auctor Append. editæ ad Sigibertum anno 1128 et 1138. « Obiit Drogo bonæ memoriæ Ostiensis episcopus vir religione ac sapientia clarus. »

Scriptis sermonem de Passione Domini; exstat in Bibliotheca Patrum.

Soliloquia quoque edidisse notatur in Bibliotheca Belgica ms.

II. Balduinus ex præposito abbas eligitur, de quo

Hermannus loco citato, cap 23. litteras anno 1147, A
obsignasse indicant antiquæ membranæ.

III. Rogerus antea Sancti Medardi Snessionensis
prior 1153.

IV. Bruno ad annum 1160.

V. Ingelrannus ex abbate B. Mariæ de Novigento.
1160-1164.

VI. Simon vix anno evoluta cessit e vita.

VII. Radulphus, 1164-1165.

VIII. Ingelrannus II, an. 1165-1182

IX. Balduinus II primum Sancti Sepulcri Came-
racensis, post Sancti Joannis Laudun. anno 1189 et
1195, ac tandem abbas B. Mariæ Signiaci ordinis
Cisterciensis in diocesi Remensi.

X. Nicolaus, 1188-1186.

XI. Ebalus prius Sancti Theodorii asceta, 1200- B
1201.

XII. Hugo monachus S. Remigii Remensis in Pa-
trem eum assumunt S. Joannis cœnobitæ.

XIII. Renerus ex præposito Sancti Joannis præ-
ficitur 1210-1214.

XIV. Robertus præpositus antea S. Theodorici
prope Remos, 1215-1235.

XV. Petrus 1240. Hoc abbate anno 1247 in vi-
gilia Sancti Joannis Baptistæ translatum est corpus
B. Anstrudis virginis, secundæ hujusce monasterii
abbatissæ, a Garnero Laudun. episcopo, e capsula
ligna in elegantiore, in qua hactenus asservatur.

XVI. Hugo II, 1240-1277.

XVII. Stephanus, 1286.

XVIII. Petrus II, 1299.

XIX. Garnerus.

XX. Ægidius de Dysiaco.

XXI. Petrus III de Courpalayo (*de Courpalais*), ex
monacho Sancti Martini Parisiensis abbas Sancti Joan-
nis Laudunensis, postmodum Sancti Germani Pra-
tensis 1303. Obiit 1334. Petrum laude prosequitur
noster Jacobus du Breuil in Chronico nondum edito
Sancti Germani a Pratis: « Petrus de Corpoleyo,
inquit, abbas hujus monasterii locum sepulturæ in
choro templi prope Morardum abbatem habuit. Qui
vario lapide oblectus plurimas ejus laude recenset,
scilicet, quod fuerit consilio certus, omni bonitate
refertus, pauperibus largus, circumspectus] velut
Argus; quem clerus charum, rex, plebs, habuit, D
monarchique in vultu clarum, sobrium; corpore
mundum. Cætera vêtustate attrituque pedum deleta
legi nequeunt. In fine tamen præscriptio temporis
præclare apparet, sic: Traxit Aprilis eum ter Nonas
M c ter, x ter, i quater.» Nunc vero lapis ille sepul-
cralis visitur ante majus altare sub cancellis.

XXII. Petrus IV *de Moy*. His temporibus Step-
hanus de Suisyaco, (Suisy) villa in agro Laudunensi
(quæ monasterii Sancti Joannis juri subjacet) ar-
chidiaconus Burgensis sive, ut alii, Brugensis (non
Biturensis, ut habet Ciaconius), deinde Franciæ can-
cellarius, ac demum S. R. E. cardinalis tituli Sancti
Cyriaci in Thermis; anno circiter 1310 sacellum
beatæ Virginis et Sancti Stephani protomartyris,